4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje fadromë me goma per Bashkine 

Kruje ” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   (34100000-8 :Automjete) 

6. Fondi limit:  9’960’000 (nente milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) lekë pa tvsh 

7.Burimi Financimit: Buxheti i Shtetit-(VKM nr .127 date 28.02.2025 ‘’Per miratimin e 

projekteve fituese  te financuara per vitin 2025 nga fondi  per parandalimin  dhe menaxhimin 

e fatkeqesive natyrore  si dhe autoritetit kontraktor  per zbatimin e projekteve  sipas Njesive  

te Veteqeverisjes Vendore), per vitin ushtrimor 2025 financimi eshte ne shumen prej  

5’600’000(pesemilion e gjashteqind mije) leke pa t.v.sh dhe 6’720’000(gjashte milion e 

shtateqind e njezet mije) leke me t.v.sh. 

8.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40(dyzet) 

dite duke nisur nga data e nenshkrimit te kontrates. 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 19.08.2025   Ora   10:00